^a Litteræ Legatorum ad Borrom.
12. Nouembris 1562.
^b Litteræ Legatorum ad Borromæum,
16. Nouembris. Diarium 19. & Acta Palcosii.

Historiæ
Concilij Tridentini
Liber III.

1562.

modi esse solet, quæ non meri officij causâ, sed ex animo habetur, tametsi eandem honorificentiam illi Bononientes præstitissent: duo reliqui Legati cum Madruccio subsequerantur, & post illos Oratores Ecclesiastici Cæsaris & Regis Poloni, & centum ac triginta vnus Præsules, absentibus reliquis^e, propterea quòd eius aduentus expectationem celeritate præuertit. Ante illum ferebantur in equis Oratores laici tum Veneti, tum Galliæ, tum Florentiæ: cum Cardinali venerunt quatuordecim Episcopi Gallici^d, tres Abbates, & duo de viginti Theologi, plerumque Sorbonistæ, & hi sumptu regio: reliqui à peculiaribus Episcopis adducti. Eius aduentus apud complures metum in lætitiâ vertit, siue ob eam voluptatem, quam secum semper affert maiestas amicam speciem induta, siue ob eam occultam vim, per quam in homine recti animi sui habitudinem aliis persuadent, eiusdem dicta nescio quo soni, actuum, & oris temperamento condita, supra quàm omnis eloquentia aut literis aut legationibus enitatur.

^e Epistola Fulcararij ad Moronum, 16. Nouembri 1562.
^d Epistola Legatorum Episcopos 12. numerat: sed reliqua monumenta 14. Causa varietatis est: quia duo ex illis 14. alt-quantulum retrò subistere valetudinis causâ, vel scribit Orator Florentinus ad Duce-
cem, 16. Nouemb. 1562.

HISTO.